

# **IK Bo & Byg ApS**

c/o Ivan Kylkær, H.C. Ørstedesvej 75, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 61 23

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

Ivan Kylkær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IK Bo & Byg ApS  
c/o Ivan Kylkær  
H.C. Ørstedsvvej 75  
7400 Herning

Telefon: 61612206

CVR-nr.: 31 94 61 23

Stiftet: 27. januar 2009

Hjemsted: Kibæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ivan Kylkær

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje boligejendomme med henblik på udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.569</b>	<b>192.864</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.316	-57.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.253</b>	<b>135.594</b>
3 Skat af årets resultat	-43.293	-31.544
<b>Årets resultat</b>	<b>123.960</b>	<b>104.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.960	104.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.960</b>	<b>104.050</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	6.271.839	2.675.020
Materielle anlægsaktiver i alt	6.271.839	2.675.020
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.271.839</b>	<b>2.675.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Tilgodehavender i alt	5.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.276.839</b>	<b>2.675.020</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	693.351	569.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>818.351</b>	<b>694.391</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.475	30.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.475</b>	<b>30.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.340.259	788.439
Gæld til pengeinstitutter	1.292.271	875.136
Deposita	81.100	51.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.713.630	1.715.475
Kortfristet del af langfristet gæld	236.400	103.900
Gæld til pengeinstitutter	421.621	92.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	35.398	30.360
Anden gæld	4.964	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.383	234.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.420.013</b>	<b>1.950.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.276.839</b>	<b>2.675.020</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	465.341	590.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.050	104.050
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	569.391	694.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.960	123.960
	<b>125.000</b>	<b>693.351</b>	<b>818.351</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>95.316</u>	<u>57.270</u>
	<b><u>95.316</u></b>	<b><u>57.270</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.398	30.360
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.895</u>	<u>1.184</u>
	<b><u>43.293</u></b>	<b><u>31.544</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.510.080	2.510.080
Tilgang i årets løb	<u>3.596.819</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>6.106.899</u></b>	<b><u>2.510.080</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	<u>164.940</u>	<u>164.940</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b><u>164.940</u></b>	<b><u>164.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>6.271.839</u></b>	<b><u>2.675.020</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.650.kr.
